

# **Element Specialisterne ApS**

Faaborgvej 235, 5250 Odense SV

CVR-nr. 37 74 81 61

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Element Specialisterne ApS  
Faaborgvej 235  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 37 74 81 61  
Stiftet: 14. maj 2016  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Rasmus Stage

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive murer- og byggevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.309.233 kr. mod 6.317.658 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 678.195 kr. mod 718.415 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.309.233</b>	<b>6.317.658</b>
1 Personaleomkostninger	-6.371.461	-5.275.924
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-48.755</u>	<u>-91.198</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>889.017</b>	<b>950.536</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.485</u>	<u>-27.757</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>870.532</b>	<b>922.779</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-192.337</u>	<u>-204.364</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>678.195</u></b>	<b><u>718.415</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Overføres til overført resultat	0	18.415
Disponeret fra overført resultat	<u>-21.805</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>678.195</u></b>	<b><u>718.415</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.523	75.233
Materielle anlægsaktiver i alt	104.523	75.233
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>104.523</b>	<b>75.233</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	65.175	0
Varebeholdninger i alt	65.175	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.768.040	1.451.203
Andre tilgodehavender	1.035.802	20.492
Periodeafgrænsningsposter	151.080	213.104
Tilgodehavender i alt	2.954.922	1.684.799
Likvide beholdninger	280.902	654.252
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.300.999</b>	<b>2.339.051</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.405.522</b>	<b>2.414.284</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	171.267	193.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>921.267</b>	<b>943.072</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.788	23.490
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.788</b>	<b>23.490</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.851	66.685
Gæld til tilknyttede virksomheder	347.336	583.788
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.145	6.123
Selskabsskat	199.039	207.372
Anden gæld	1.624.096	583.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.467.467	1.447.722
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.467.467</b>	<b>1.447.722</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.405.522</b>	<b>2.414.284</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	193.072	700.000	943.072
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.805	700.000	678.195
	<b>50.000</b>	<b>171.267</b>	<b>700.000</b>	<b>921.267</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.283.885	4.414.781
Pensioner	1.010.371	775.723
Andre omkostninger til social sikring	29.133	27.639
Personalemkostninger i øvrigt	48.072	57.781
	<u><b>6.371.461</b></u>	<u><b>5.275.924</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.946	21.831
Andre finansielle omkostninger	6.539	5.926
	<u><b>18.485</b></u>	<u><b>27.757</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	199.039	207.372
Årets regulering af udskudt skat	-6.702	-3.008
	<u><b>192.337</b></u>	<u><b>204.364</b></u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020	351.865
Tilgang	78.045
Afgang	<u>-16.560</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>413.350</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	276.632
Årets afskrivninger	48.755
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-16.560</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>308.827</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>104.523</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel med en samlet leasingforpligtelse pr. 31. december 2020 på t.kr. 529.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Stage Holding ApS, CVR-nr. 36042737 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.